

**MICHAEL SERRITZLEW APS**

Strandbakkevej 16  
3220 Tisvildeleje  
(CVR-nr. 30 81 79 82)

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2017 til 30. juni 2018**  
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. november 2018

---

Michael Serritzlew  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	13
Balance pr. 30. juni 2018	14
Noter til årsrapporten	16

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

MICHAEL SERRITZLEW ApS  
Strandbakkevej 16  
3220 Tisvildeleje

E-mail: Mserritzlew@live.dk

CVR-nr.: 30 81 79 82

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 3. september 2007

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Gribskov

### Direktion

Michael Serritzlew, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR  
Borupvang 3, 2  
2750 Ballerup

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 156.065, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.360.850.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende under hensyntagen til de markedsmæssige vilkår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Den forventede udvikling 2018/2019

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

	Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.822.811</b>	<b>1.751.212</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.591.276</u>	<u>-978.444</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>231.535</b>	<b>772.768</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-21.081</u>	<u>-24.257</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>210.454</b>	<b>748.511</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>210.454</b>	<b>748.511</b>
Finansielle indtægter		94	0
Finansielle omkostninger		<u>-10.233</u>	<u>-4.874</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>200.315</b>	<b>743.637</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-44.250</u>	<u>-164.968</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>156.065</u></b>	<b><u>578.669</u></b>
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		<u>50.265</u>	<u>475.269</u>
		<b><u>156.065</u></b>	<b><u>578.669</u></b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2018**

	Note	2017/18	2016/17
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.906	70.987
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>49.906</b>	<b>70.987</b>
Deposita		38.502	36.292
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>38.502</b>	<b>36.292</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>88.408</b>	<b>107.279</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		239.132	534.857
Igangværende arbejder for fremmed regning		337.837	0
Selskabsskat		20.000	0
Periodeafgrænsningsposter		10.200	8.467
<b>Tilgodehavender</b>		<b>607.169</b>	<b>543.324</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.321.486</b>	<b>1.543.389</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.928.655</b>	<b>2.086.713</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.017.063</b>	<b>2.193.992</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2018**

	Note	2017/18	2016/17
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.130.050	1.079.786
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>1.360.850</u></b>	<b><u>1.308.186</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		47.717	3.467
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>47.717</u></b>	<b><u>3.467</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.905	177.995
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		227.235	101.970
Selskabsskat		0	155.078
Anden gæld		355.356	447.296
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>608.496</u></b>	<b><u>882.339</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>608.496</u></b>	<b><u>882.339</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.017.063</u></b>	<b><u>2.193.992</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



NOTER

	2017/18	2016/17
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.416.000	751.335
Pensioner	100.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	3.076	4.722
Andre personaleomkostninger	72.200	102.387
	<b>1.591.276</b>	<b>978.444</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	21.081	24.257
	<b>21.081</b>	<b>24.257</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	164.968
Regulering af udskudt skat	44.250	0
	<b>44.250</b>	<b>164.968</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2017		121.289
Kostpris 30. juni 2018		121.289
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		50.302
Årets afskrivninger		21.081
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		71.383
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>		<b>49.906</b>

## NOTER

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	1.079.785	103.400	1.308.185
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	50.265	105.800	156.065
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>1.130.050</b>	<b>105.800</b>	<b>1.360.850</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakt på almindelige vilkår.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Michael Serritzlew

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-684484943804  
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2018 kl.: 17:13:05  
Underskrevet med NemID

## Michael Serritzlew

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-684484943804  
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2018 kl.: 17:13:05  
Underskrevet med NemID

## Peter Krog Christoffersen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-644557347458  
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2018 kl.: 17:14:24  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 58932a27pPzj16075681

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).